
  2020/01775/OSV/DSM/3 
 

1 
 

 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 2020/01775/OSV/DSM 

uzavřená v souladu s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
právních předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších právních předpisů   

Olomoucký kraj 

sídlo: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany 

IČO: 60609460 

DIČ: CZ60609460 

zastoupení: Mgr. Ivo Slavotínek, 1. náměstek hejtmana, na základě pověření 

                        ze dne 30. 10. 2020 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 

číslo účtu: 27–4228330207/0100 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Rada seniorů České republiky, Krajská rada seniorů Olomouckého kraje - 
pobočný spolek 

sídlo: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany 

IČO: 04577850 

DIČ: CZ04577850 

zastoupení: Milena Hesová, předsedkyně 

Údaj o zápisu ve veřejném nebo jiném rejstříku: Spolkový rejstřík, Spisová značka L 
64081 vedená u Městského soudu v Praze 

Bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 

číslo účtu::  2900931192/2010 

(dále jen „příjemce“) 

  uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 2020/01775/OSV/DSM: 

I. 

Dne 21. 05. 2020 uzavřel poskytovatel s příjemcem Smlouvu o poskytnutí dotace 
č. 2020/01775/OSV/DSM (dále jen „Smlouva“), na základě které poskytl poskytovatel 
příjemci dotaci ve výši 28 000 Kč na projekt „Mezigenerační talentová soutěž ve 
zpěvu "Zazpívej slavíčku" 2020“, jehož cílem je posilování mezigeneračních vztahů 
prostřednictvím uspořádání soutěže ve zpěvu nejstarší a nejmladší generace. Akce 



 

2 
 

"Zazpívej slavíčku" již III. ročníkem přispívá k načerpání společných zážitků prarodičů 
a jejich vnuků. Předmětná akce měla být realizována v průběhu roku 2020.  
 
Dne 14. 12. 2020 uzavřel poskytovatel s příjemcem Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
o poskytnutí dotace č. 2020/01775/OSV/DSM/1. Předmětem Dodatku č. 1 byla změna 
termínu konání akce: od 01. 04. 2021 – 30. 05. 2021. V souvislosti se změnou termínu 
konání akce bylo nutné prodloužit termín pro použití dotace z 20. 01. 2021 na 30. 06. 
2021 a termín pro předložení vyúčtování dotace z 01. 03. 2021 na 31. 08. 2021. 
 
Dne 3. 8. 2021 uzavřel poskytovatel s příjemcem Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí 
dotace č. 2020/01775/OSV/DSM/2. Předmětem Dodatku č. 2 byla změna termínu 
konání akce: od 01. 12. 2021 – 31. 12. 2021. V souvislosti se změnou termínu konání 
akce bylo nutné prodloužit termín pro použití dotace z 30. 06. 2021 na 31. 01. 2022 a 
termín pro předložení vyúčtování dotace z 31. 08. 2021 na 28. 02. 2022.  

II. 

 

1.  Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva mění tak, že se v článku I., odstavec 
2, poslední věta znějící: Akce bude realizována v termínu od 01. 12. 2021 – 31. 12. 
2021.“  
nahrazuje větou: „Akce bude realizována v termínu od 01. 04. 2022 – 31. 08. 2022.“ 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva mění tak, že se v článku II., odstavec 
2, věta první znějící: „Příjemce je povinen použít poskytnutou dotaci nejpozději do 31. 
01. 2022.“ nahrazuje větou: „Příjemce je povinen použít poskytnutou dotaci 
nejpozději do 30. 09. 2022.“ 
 
3.  Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva mění tak, že se v článku II., odstavec 
4, věta první znějící: „Příjemce je povinen nejpozději do 28. 02. 2022 předložit 
poskytovateli vyúčtování poskytnuté dotace (dále jen „vyúčtování“).“ nahrazuje větou:  
„Příjemce je povinen nejpozději do 31. 10. 2022 předložit poskytovateli 
vyúčtování poskytnuté dotace (dále jen „vyúčtování“).“ 
 

III. 

1.  Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje 
č. UR/xx/xx/2021 ze dne 20. 12. 2021. 

2. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3 zůstávají beze změn. 

3.  Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

4. Tento Dodatek č. 3 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
jedno obdrží poskytovatel a jedno příjemce. 

 
V Olomouci dne ……………………… V ……..…………….. dne  ………… 

 

Za poskytovatele: 

 

 

Za příjemce: 

 

……………………………… 

Mgr. Ivo Slavotínek 

1. náměstek hejtmana 

………………………………                 

Milena Hesová 

předsedkyně                                                
 


